Or. (24.7 : '29) iii Wien (8). - Reg. Vat. 13  (Hon. 111. lib. 9) f. 69' iiO 382 mit 
II id. ~zLI. in Rom (B). - K.-B. 4 f. 227 (D). 

Mezger, Historia Salisb. 997 aus Transsiimt V. 1446. - Meichelbeck, Historia 
Frising. 2/„ 2. - Zahii, Steir. U.-H. 2, 318 n0 227 aus A. - V. Jakscli, 31011. 
Carinth. 4/„ 147 n0 1886 aris A. 

Aiikersliofeii, Rcg. iiO 805 eii 1224. - Meillcr, RAS 235 no '291. - Potthast, R2' 
1 110 7449. 

Uit  einigen Anklingen an n0 714 riiid 726. 

Vgl. n0 786 und 827. 

Honorius episcopus servus servuruni dei venerabili fratri . . epi- 
bt;opo Brisingensi et dilectis filiis . . de Salem et . . de Sancta Cruce abba- 
tibus Constantiensis e t  Patauiensis diocesum salutem et apostolicam be- 
nedictionem. Venerabilis frater noster . . Salzeburgensis archiepiscopiis 
olini provide cogitans, quod cum haberet diocesim valde diffusam, non 
sufficeret universis habitantibus in eadem pnstorali sollicitudine immi- 
nere, vidensque, quod messis quidem miilta, operarii vero pauci, rogavit Matth. 9,s: 
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dominum messis, ut illuc operarios destinaret, quia primo a felicis me- 
morie I(nnocentio) Papa predecessore nostro postiilavit instanter e t  tandem 
obtinuit novum episcopatum in ecclesia Chirnensi creari.1) Postmodum 
quoque iam sentiens, quod onus divisiim in plures facilius sustinettir, 
post validam precum instantiam e t  deliberationem a nobis prehabitam 
diligentem impetravit Sechouiensem ecclesiam fieri cathedralem.4) Deinde 
ver0 considerans, quod commissi sibi gregis dominici multitudo adhuc 
indiget alterius cura pastoris, cum ipse propter viaruni pericula vix valeat 
totam diocesim visitare, apud nos oportune institit importune, ut in eccle- 
S ~ R  sancti Andree de Lauent, in qiia cnm miiiistraret unus presbiter secu- 
laris, in ea prepositum et  conventum regularium noviter ordinavit, epi- 
scopalem sedem jnstituere dignaremiir. Sed nos rei circumstantias ne- 
scirntes, iitrum videlicet Salzeburgensis ecclesie capituli et prepositi et 
conventus sancti Andree ad id assensus accederet et an id Salzeburgensi 
ecclesie expediret, vel ecclesia sancti Andree servaretr~r indempnis, et 
ignorantes provisionem et  diocesim futuro episcopo assignandas, eiusdem 
archiepiscopi precibus tunc non duximus anniiendum. Nuper autem per 
siias nobis litteras intimavit, quod paratus erat futiiro episcopo unam 
dietam e t  djmidiam in diocesi assignare, cui trecentas marcas in annuis 
redditibus depiitavit, post obtentani a nobis super hoc licentiam assi- 
gnandas. Dictum qnoqiie Salzeburgense capituluni nec non prepositus e t  
conventus sancti Andree se id acceptare traiismissis ad nos litteris pro- 
fitentur. Qiiare siipradictus archiepiscopus preces supplices inculcavit, iit 
id dignaremur perducere ad effectum. Volentes igitur adhuc in tanto 
negotio cum debita maturitate procedere, discretioni vestre per apostolica 
soriyta mandamus, quatinus inquirentes super hiis omnibus diligentius 
veritatein, si ea inveneritis, sicut superius sunt expressa, et specialiter si 
predictorum capitiili, prepositi et conventus ad icl assensiis accesserit, 
meniorato archiepiscopo in predicta ecclesia sancti Andree institiieiidi 
episcopalem sedem tribuatis auctoritate apostolica facultatem, reservatis 
per omnia privilegiis et honoribus archiepiscupo et ecclesie Salzeburgensi, 
sicut in duobus aliis episcopatibus siint sercattl, prout in nostro et felicis 
recordationis I(nnocentii) pape predecessoris iiostri rescriptis plenius con- 
tinetur. Quod si non omnes hiis exequendis potueritis interesse, tu 
frater episcope cum eoruiii altero ea nichilominus exequaris.